



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

LIETUVOS LIBERALAUS JAUNIMO TARYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2016 m. lapkričio 5d.

Vilnius

Susirinkimas įvyko: 2016 m. lapkričio 5d.

Susirinkimo pirmininkas – Mantvydas Šemeta, Skirmantas Baikauskas

Susirinkimo sekretorius – Laurynas Timofejevas

Susirinkimo pradžia: 13:00

Dalyvavo: Laurynas Timofejevas, Mantvydas Šemeta, Rūta Ruginytė, Skirmantas Baikauskas, Dovilė Bieliauskaitė, Lukas Stravinskas, Paulė Naruševičiūtė, Justas Gluodenis, Gvidas Kontautas, Lukas Stanevičius, Mintautas Povilas Vilkelis, Martyna Motiejūnaitė, Paulius Zablackas, Haroldas Mackevičius, Gediminas Ūselis, Deimantė Rimkutė, Armandas Kaminskis, Paulius Zanevičius, Justinas Stanevičius, Adelė Astrauskaitė, Mykolas Knyza, Justas Dovydėnas, Kamilė Kuktaitė, Vitalija Subač, Miglė Neverdauskaitė, Anastasia Chernysh, Teresė Škutaitė, Gabija Galbogytė, Viktorija Arlauskaitė.

Posėdžio darbortvarkė:

12:30-13:00 Registracija

13:00-13:10 Posėdžio darbortvarkės ir sekretoriato tvirtinimas

13:10-13:40 Tarybos seniūno rinkimai

13:40-14:00 LLJ Pirmininko ir laikinosios Valdybos veiklos ataskaita

14:00-14:30 Valdybos narių prisistatymas ir tvirtinimas

14:30-14:45 Tarybos veiklos plano klausimas

14:45-15:00 Tarybos darbo reglamento klausimas

15:00-15:20 Pozicijų, teiktų Saeigai, klausimas

15:00-15:30 Išplėstinis tarybos susirinkimas, skiltis laisve.lt Tarybos naujienoms

15:30-15:40 Kiti klausimai. Posėdžio uždarymas



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

SVARSTYTA: Sekretoriato tvirtinimas

Mantvydas Šemeta – siūlau Lauryną Timofejevą būti sekretorium.

Mintautas Povilas Vilkelis – siūlau save į balsų skaičiavimo komisiją.

Kamilė Kukkaitė – siūlau save į balsų skaičiavimo komisiją.

Gediminas Ūselis – siūlau save į balsų skaičiavimo komisiją.

Bendru nutarimu išrinktas sekretorius bei balsų skaičiavimo komisija:

Susirinkimo sekretorius: Laurynas Timofejevas

Balsų skaičiavimo komisija: Mintautas Vilkelis, Kamilė Kukkaitė, Gediminas Ūselis

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas: Mintautas Povilas Vilkelis

SVARSTYTA: Dienotvarkės tvirtinimas

Siūlyta įtraukti finansinių ataskaitų skaičiaus nusistatymus (pabaigoje jei bus KK narė), Tarybos išplėstinis susirinkimas (pabaiga), tarybos skiltis laisve.lt (pabaigoje)

Balsuojama dėl taisyčių

Nusistatytas kvorumas

Dalyvauja 12 narių

Kvorumas yra

1 balsavimas dėl finansinių ataskaitų skaičiaus

Už – 2



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Prieš - 8

Susilaikė – 2

NUTARTA: Punktas neįtrauktas

2 balsavimas dėl išplėstinio susirinkimo

Už - 12

Prieš -0

Susilaikė -0

NUTARTA: Nuspręsta šį klausimą įtraukti į darbotvarkę

3 balsavimas dėl tarybos skilties laisve.lt

Už -11

Prieš -0

Susilaikė – 1

NUTARTA: Klausimas įtrauktas į darbotvarkę

SVARSTYTA: Tarybos seniūno rinkimai

Justas Dovydenas iškelia Skirmantą Baikauską

Adelė Astrauskaitė iškelia Mykolą Knyžą

Lukas Stanevičius iškelia Teresę Škutaitę



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Mintautas Povilas Vilkelis iškelia Paulių Zablacką

Skirmantas Baikuskas – Sutinku

Mykolas Knyza – Nesutinku

Teresė Štukaitė– Nesutinku

Paulius Zablackas– Sutinku

Kandidatų pasisakymai - pradėjo Skirmantas Baikuskas, tęsė Paulius Zablackas. Klausimai kandidatams:

Mykolas Knyza : Kiek planuojate padaryti susirinkimų per metus?

Kandidatai atsakė

Deimantė Rimkutė: Kodėl būtent tu būtum geresnis seniūnas ir geresnis kandidatas. Kaip ketintumėte svarstyti ir keisti darbo reglamentą ir jo punktus, kokie jo punktai buvo geriausi ir keistini. Kokie, jūsų manymu, yra svarbiausi punktai tarybos atžvilgiu.

Kandidatai atsakė

Deimantė: Rimkutė Kaip ketinate bendradarbiauti kitomis LLJ struktūromis ir kaip?

Kandidatai atsakė

Pasisakymai už ir prieš nebuvo reikalingi

Balsavimas

Siūlymas balsuoti slaptu balsavimu

NUTARTA: Bendru nutarimu nuspręsta balsuoti el.balsavimu.

Už Skirmantą Baikuską - 9



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Už Paulių Zablacką - 2

Sugadinta- 1

NUTARTA: Tarybos Seniūnu išrinktas Skirmantas Baikauskas

SVARSTYTA: LLJ Pirmininko ir laikinosios valdybos ataskaita

Mantvydas Šemeta pristatė renginius, kurie buvo surengti per 3 savaites

Rūta Ruginytė pristatė ateinančius renginius bei jų datas ir sąmatas

Mantvydas Šemeta pristatė dar ateinančių planų

Adelė Astrauskaitė pristatė tolimesnę biuro ir skyrių veiklą

Mantvydas Šemeta pabaigė pristatęs kitas veiklas

Klausimai:

Mintautas Vilkelis: Telšiuose nėra vietos daryti Pavasario akademiją.

Armandas Kaminskas: Tikrai žinau situaciją, ten tikrai yra sodyba, kuri priklauso TLJ nariui ir joje galima bus daryti šį renginį.

Skirmantas Baikauskas: Adele, pakomentuok, ar esi kompetentinga vykdyti inventORIZACIJĄ; Ar galima vizitines užsakyti skyrių pirmininkams; Ar jau yra veiklos planas; Pavasario akademijoje turėtų būti 50 žmonių, bet priimsim daugiau?

Armandas: Tai yra techniniai klausimai, kuriuos galėsime derinti, nes ten tikrai yra vietos tam.

Adelė Astrauskaitė: ką norėjai pasakyti apie inventORIZACIJĄ? Tik reikės užklijuot lapukus, o dėl vizitinių 1000 vizitinių kortelių kainuotu 40 eurų, kas yra pakankamai pigu.

Teresė Škutaitė: ar galėtum pakomentuoti dėl nacionalinių renginių, i kokius aspektus žiūrėjai, kai rinkaisi vietą ir kodėl nekalbėjai su taryba?

Rūta Ruginytė: taip, taryba turės tvirtinti, bet mes pateikėme tik preliminaras vietas ir datas, o datas derinom pagal praeitus metus.



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Deimantė Rimkutė: Kokie veiksmai daromi dėl vyriausybės programų ir ar ketinate teikti siūlymus valstybei?

Mantvydas Šemeta: jei kalbama apie pozicijas ir rezolucijas iš LLJ sueigos, tai taip.

Deimantė Rimkutė: Girdėjau, kad galima sukurti el. paštus su @laisve.lt

Adelė Astrauskaitė: tai labai prasta programa ir to neapsimoka daryti

Vitalija Subač: manau neapsimoka to daryti, taryba neturi tvirtinti datų kaip ir vieta atsižvelgiant į skyrius ir kainas.

Mantvydas Šemeta: El. paštai yra įmanomas dalykas.

Deimantė Rimkutė: kiek truks laiko tarpas, kai LLJ neturės projektinių lėšų ir ar jūs turite lėšų dabar?

Mantvydas Šemeta: paraišką paduosime iki metų galo ir reikėtų klausti buvusios valdybos, kada atėjo finansai

Deimantė Rimkutė: o ar iki to organizacija turės lėšų?

Rūta Ruginytė: stengiames ieškoti rėmėjų, kad nereiktų skolintis

Deimantė Rimkutė: galiu pasiūlyti žmogų, kuris galėtų padėti

Rūta: pažįstama situacija ir žinoma galimybė

Martyna Motiejūnaitė: jei mes esam nepartinė organizacija, kodėl mes esam partijos puslapy; LLJ gimtadieniui sakėt, kad vakarinė Lietuva miršta.

Rūta Ruginytė: kadangi jubiliejus ir pagal įsigaliojusias tradicijas, tai jubiliejai vyksta Vilniuje

Mantvydas Šemeta: Mes patys jų puslapy nesam užsidėję

Martyna Motiejūnaitė: Jus manot, kad žmonės nepamatys?



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Paulius Zablackas: Toks dalykas, kad mūsų logotipas yra partijos puslapyje rodo idėjų bendrumą, mes esam jaunimas, bendradarbiaut niekas nedraudžia, tik reikia neperžengt ribos.

Deimante Rimkutė: greit peržiūrėjau - tai nieko nereiškia

Martyna Motiejūnaitė: bet jei esam tik 1 puslapy, tai ar mes partiniai, ar ne?

Vitalija Subač: mes galim pasirinkti su kuo būt partneriais.

Skirmantas Baikauskas: ar yra numatyta per LLJ gimtadieni daryti tarybos posėdį

Mantvydas Šemeta: tai sprendžia seniūnas

Paulius Zablackas: ar Seniūnas iškelia tam klausimą?

Vitalija Subač: iš patirties galiu pasakyti, jog tai kvaila, dėl reikalų ir renginio, tarybos posėdy valdyba gali nedalyvauti, tik reik nusistatyti kiek ataskaitų norės.

Haroldas Mackevičius: o ar gimtadienį organizuoja ne skyrius?

Vitalija Subač: Skyrius ir Valdyba.

SVARSTYTA: Veiklos ataskaitos tvirtinimas

Balsavimas

Už -6

Susilaiko-6

Prieš – 0

Reikalingas antras balsavimas

2 balsavimas



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Už - 10

Susilaiko - 2

Prieš -0

NUTARTA: Ataskaita patvirtinta

SVARSTYTA: Valdybos narių prisistatymai ir tvirtinimas

Pradedama Viktorija Arlauskaitė – pasisakė

Klausimai

Justas Dovydenas: kiek tavo rašytų projektų buvo patvirtinta?

Gabija Galbogytė: Visi projektai (berods 4) buvo patvirtinti, išties buvau patenkinta Viktorijos veikla

Lukas Stanevičius: praeitoj valdyboj turėjom 2 žmones atsakingus už projektus, ar tau nebus per sunku vienai?

Viktorija Astrauskaitė: Pradžioje išsiaiškinsiu, kaip buvo vykdoma veikla ir ,manau, vėliau sugebėsiu susitvarkyti pati

Teresė Škutaitė: ar nebuvo geriau prieš pradėdant eiti šias pareigas išsiaiškint, ar čia kokios vidinės problemos?

Viktorija Arlauskaitė: su jais sunku susitarti ir susitikti

Skirmantas Baikausaks: ar galėsi padėti kitiems skyriams patarimų rašant projektus ar padėti su elementariausiais klausimais?

Viktorija Arlauskaitė: Taip

Adelė Astrauskaitė – prisistatė



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Klausimai

Deimantė Rimkutė: Kodėl tu būtent pasirinkai tokią neįdomią poziciją valdyboje?

Adelė Astrauskaitė: Kad ir kaip keistai atrodys, man tai tiesiog patinka.

Teresė Škutaitė: ar nesijauti per jauna priklausyti nacionalinei valdybai?

Paulius Zablackas: Akivaizdu iš prisistatymo, kad žmogus turi kompetencijos, nes daug padarė.

Teresė: aš noriu išsiaiškinti amžiaus klausimą

Justinas: kodėl manai, kad amžius yra faktorius?

Adelė Astrauskaitė: aš nežinau ar galima atsakyti formaliai, tai atsakysiu neformaliai - aš augau tarp vyresnių žmonių, todėl man lengviau su jais bendrauti

Lukas Stanevičius: tu gyveni Jonavoje, o didžioji dalis valdybos – Vilniuje, ar tau bus pakankamai lėšų keliauti?

Adelė Astrauskaitė: žinoma, taip pat aš po metų persikelsiu į Vilnių.

Miglė Neverdauskaitė: kokie yra tavo tikslai šioje kadencijoje, kaip spręsi klausimus tarp skyrių?

Adelė Astrauskaitė: Ne aš viena atsakinga už skyrius, žmogus iš sekretoriato prisidės prie valdybos ir padės kartu su Armandu.

Lukas Stanevičius: kokiais rodikliais yra žuvęs skyrius?

Adelė Astrauskaitė: 2 su puse skyriai yra žlugę skyriai, pusė dėl amžiaus, tai yra, dešimtokų, kurie nori veikt ir studentų kurie atsisako kažką daryti, dėl kitų 2 skyrių dar nebuvo pilnai kalbėta.

Miglė Neverdauskaitė: kokia vyraujančią problemą matai skyriuose ir kaip ją spręstum?

Adelė Astrauskaitė: vienos problemos taikyti neišeitų, bet didelę dalį užima narių pritraukimo problema arba jų neaktyvumas.



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Mintautas Vilkelis: pastebėjimas – prieš tai sakei ,kad spėsi viską atlikti ir atsakinėdama į Miglės klausimą sakei, jog nespėsi, tai kaip čia yra?

Adelė Astrauskaitė: aš vis dar mokausi mokykloje bet aš galiu atiduoti visa save, bet geriau būtų, kad už skyrius būtų atsakingas dar vienas žmogus, ar kitas žmogus, kuris papildytų valdybą.

Lukas Stanevičius: tai jūs norit padaryti, kad už skyrius būtų atsakingi 3 žmonės?

Adelė Astrauskaitė: Armandas yra laikinas sprendimas, kuris bus iki aktyvaus sekretoriato arba kol rasim naują žmogų

Skirmantas Baikuskas: tai bus dar 1 žmogus atsakingas už skyrius

Mantvydas Šemeta: Armandas bus atsakingas už kritines situacijas, Adelė už ryšius

Teresė Škutaitė: tau su skyriais padės sekretoriatas ar Armandas?

Armandas Kaminsakas: aš

Mantvydas Šemeta: ar galime sustoti ties klausimais?

Gvidas Kontautas: minėjai, jog yra ieškomas sekretoriatas?

Adelė Astauskaitė: yra sukurta anketa, kuri bus paleista sekmadienį vakare.

Rūta Ruginytė – prisistatė

Klausimai

Lukas Stanevičius: kokia yra tavo patirtis organizuojant renginius?



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Rūta Ruginytė: Klaipėdos liberalaus jaunimo narė esu nuo 2012, bet jie neturėjo ir neturi valdybos ir mes ten visuomet darėm LLJ gimtadienius ir prie to prisidėjau nuo 2012 metu bei savanoriau dar keliose renginių organizavimo komandose.

Skirmantas Baikauskas: be tradicinių, kokius dar renginius darysit?

Rūta Ruginytė: 3 regionines konferencijas, netradicinių renginių, erasmus projektus.

Gvidas Kontautas: kiek bus bendradarbiaujama su skyriais?

Rūta Ruginytė: bus kviečiami savanoriai, jei reikia pagalbos - rašykite man, visada padėsime.

Gvidas Kontautas: aš apie nacionalinius renginius ir ar bus dirbama su tuo miesto skyriais?

Rūta Ruginytė: visada stengsimes miestuose, kuriuose dirbsim, visuomet priimsiu pagalbą, jei skyrius norės įsitraukti į kokio renginio organizavimą.

Teresė Škutaitė: Jau ne pirmą kartą minite erasmus + projektą, ar galite papasakoti plačiau?

Rūta Ruginytė: nebe pirmas kartas, kai dalyvauju projektuose ir vis tiek tai galėsime kažkiek susieti su jaunimu iš kitų šalių, supažindinti su ideologijoms ar kažkuo kitu.

Gabija Galbogytė: kiek žmonių priimsi į sekretoriatą?

Rūta Ruginytė: priklausys kiek kreipsis, iki 5 tikrai, o toliau rinksimės pagal norą ir motyvaciją.

Gabija Galbogytė: kaip užtikrinsit komunikaciją?

Rūta Ruginytė: turėsime telefono numerius, o po to kalbėsime dėl aplinkos.

Justinas Stanevičius: Praeitą kadencijoje į sekretoriatą aplikavo 8 žmonės, buvo priimti 3, manau jog per daug narių trukdytų komunikacijai.

Armandas Kaminskis – prisistatė

Klausimai Armandui



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Deimantė Rimkutė: kokie buvo atlikti žingsniai politiniame reagavime, o kas toliau?

Armandas Kaminskas: Nagrinėjamos partijų programos, toliau bus opus dalykas dėl alkoholio ir jo draudimų.

Deimantė Rimkutė: Ar ketinate bendradarbiauti su Laisvosios rinkos institutu?

Armandas Kaminskas: be abejo.

Mintautas Vilkelis: Kokia tavo patirtis straipsnių rašyme?

Armandas Kaminskas: dažnai bendradarbiauju su politikais, rašau straipsnius politikui, su kuriuo dirbu, juos perrašinėju, įstatymų projektai, studijuojau VU TSPMI.

Gvidas Kontautas: iš Adelės pasisakymo skyriai turi daug problemų, kaip skirstysi prioritetus, jei 1 metu reiks važiuoti į 3 skyrius?

Armandas Kaminskas: nemanau kad yra 3 skyriai, kuriuose daug problemų ir nemanau, kad visuomet manęs ten reikės.

Miglė Neverdauskaitė: prisistatei, kad būsi atsakingas už kritines situacijas, ar gali įvardinti kas yra kritinė situacija?

Armandas Kaminskas: jei esat pirmininkai tai esat patyrę - pykčiai tarp valdybos ir pirminiu, kai nariai neina į susirinkimus dėl pirmininko, ar kažkas panašaus.

Mintautas Vilkelis: tu minėjai, kad esi politiko patarėjas, tai ar priklausai partijai?

Armandas Kaminskas: tikrai ne

Justinas Stanevičius – prisistatė, klausimu nebuvo.

Paulius Zanevičius - prisistatė



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Klausimai Pauliui

Deimantė Rimkutė: koks tavo išsilavinimas? Kokią organizaciją įsivaizduoji kadencijos gale?

Paulius Zanevičius: Istorijos magistrantūra. Organizaciją, kuri aiškiai žino, kas yra liberalizmas ir kur pati organizacija gali formuoti jaunimo visumą ateityje.

Teresė: Valdyboj 3 žmonės atsakingi už politinius reikalus bent šiek tiek, jei mums reiks mokymu tai ką mums reiks kviestis?

Paulius Zanevičius: Mokymai bus sistemingi visiems.

Deimantė Rimkutė: aš pagalvojau, kad jūs visi 3 turit pakankamai kompetencijos, tai gal norėtumėt padaryti sąrašą, apie ką galite kalbėti, kad žinotume ką rinktis?

Paulius Zanevičius: be abejo šis planas bus, nors j tai reiks įdėti dar daug darbo.

Justinas Stanevičius: Paulius koordinuos 5 lygių programą, jei kils klausimų dėl atskirų mokymų, manau atskirai į kiekvieną valdybos narį galima kreiptis, bet tai priklausys nuo galimybės atvykti.

Skirmantas Baikuskas: mano pastebėjimas, kad Armandas turētu būti atsakingas tik už skyrius

Adelė Astrauskaitė: Armandas nekompetentingas būti atsakingas už šiuos reikalus.

Skirmantas Baikuskas: aš dar nebaigiau, reiktu suskirstyti žmones, kad nebūtų išmėtyti.

Mantvydas Šemeta: Paulius bus atsakingas už liberalizmo mokymus, tai jam bus sunki užduotis už atsakyti.

Teresė Škutaitė: jus turite 3 žmones už politinius, 2 už skyrius, bet ar jums netrūksta žmogaus už finansus ir tarptautinius reikalus?

Mantvydas Šemeta: jei rasim kompetentingus žmones tai mes juos pakviesime.



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Deimantė Rimkutė: tarptautinių reikalų komitetas buvo, tačiau neklestėjo, jei kažkas nori tai vykdyti tai reikia iniciatyvos.

Lukas Stanevičius: Mantvydai, sakei reikia 2 žmonių politiniam reagavimui, ar tai neturėtų būti sekretoriato veikla?

Mantvydas Šemeta: sekretoriatas turėtų būti su idėjoms ir techninėmis funkcijomis.

Mintautas Vilkelis: jeigu bus renkamas sekretoriatas ar tai rinksites kartu ar atskirai?

Justinas Stanevičius: atskirai

Skirmantas Baikuskas: kas atsakingas už marketingą?

Mantvydas Šemeta: aš ir Manvydas

Mantvydas pristatė Manvydą, kadangi pats narys negalėjo atvykti.

Klausimų nebuvo.

SVARSTYTA: Valdybos tvirtinimas

Balsavimas dėl balsavimo (slaptu, atviru ar elektroniniu).

Nutarta balsuoti ne internetu.

Balsavimas vyks slaptu balsavimu

Rezultatai:

Rasta 12 mandatų; 2 sugadinti

Viktorija: 10 už, 0 susilaikė, 0 prieš;

Adele: 6 už, 4 susilaikė, 0 prieš;



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Rūta: 10 už, 0 prieš, 0 susilaikė ;

Manvydas: 8 už, 1 prieš, 1 susilaikė;

Justinas: 10 už, 0 susilaikė, 0 prieš;

Paulius: 10 už, 0 susilaikė, 0 prieš;

Armandas: 10 už, 0 susilaikė, 0 prieš.

NUTARTA: Valdyba patvirtinta

10 minučių pertrauka.

Skirmantas perima pirmininko vietą.

SVARSTYTA: dėl išplėstinio susirinkimo

Deimantė Rimkutė siūlo daryti išplėstinį susirinkimą, kuriame būtų aptarti visi ypač svarbus reikalai, kurie padėtų organizacijos gerovei.

Skirmantas Baikauskas siūlo datą ir vietą susiderinti visiems palankiomis sąlygomis.

Deimantė Rimkutė siūlo daryti tai mėnesio bėgy ir jame turėtų dalyvauti tiek taryba, tiek valdyba bei bent 1 iš Kontrolės komisijos narių.

SVARSTYTA: dėl tarybos darbo reglamento

Skirmantas Baikauskas siūlo sudaryti darbo grupę, pakeisti reglamentą ir jį pateikti ateinančiai LLJ sueigai.

Deimantė Rimkutė tai siūlo padaryti per išplėstinį susirinkimą.

NUTARTA: Bendrai nutarta taip padaryti.



SVARSTYTA: dėl pozicijų teiktų sueigai.

Siūlymas perkelti tai į išplėstinį susirinkimą

Siūlymas rezoliuciją iškart tvirtinti.

Mykolas Knyza siūlo svarstyti rezoliuciją šiame posėdyje.

NUTARTA: Bendru nutarimu nuspręsta rezoliuciją svarstyti kitame posėdyje.

SVARSTYTA: dėl tarybos skilties laisve.lt

Deimantė Rimkutė siūlo visą informaciją apie tarybą kelti viešai į laisve.lt

NUTARTA: Bendru nutarimu patvirtinta.

SVARSTYTA: dėl nuotraukų laisve.lt

Iki ryt vakaro visi nusiunčia nuotraukas, kad jos būtų sukeltos į laisve.lt

SVARSTYTA: dėl valdybos narių tarybos grupėje.

Skirmantas Baikauskas: Valdybos nariai buvo pridėti į tarybos grupę, kodėl jie buvo pridėti ir kodėl nebuvo pasitarta su taryba?

Mantvydas Šemeta: buvo bendra tvarka jau nuo senesnių kadencijų.



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Justinas Stanevičius: dėl komunikacinių reikalų, nes taryba bendradarbiauja su valdyba.

Deimantė Rimkutė: praeitos kadencijos grupėje buvo ne vien valdyba, bet ir kontrolės komisijos nariai, bet jei kyla problemų galima sukurti dar viena atskirą grupę.

Skirmantas Baikauskas: tada reiktų pridėti ir visus LLJ narius, nes visi turėtų žinoti.

Vitalija Subač: grupėje turėtų būti tik valdymo organai!

Mykolas Knyza: jei bus 2 grupės gali atsirasti komunikacijos trikdžiai, tai manau, kad taip yra gerai.

NUTARTA: Bendru nutarimu nuspręsta į bendrą grupę pridėti ir kontrolės komisijos narius.

Balsuota ar reikės atskiros grupės.

Balsavo 12, kvorumas yra.

9 už;

3 prieš;

0 susilaikė;

NUTARTA: Grupė bus.

Armandas Kaminskas iškėlė klausimą dėl laisve.lt tarybos skilties kėlimo laikotarpio

NUTARTA: Nuspręsta bendru nutarimu, šiuos darbus atlikti iki kito tarybos susirinkimo.

SVARSTYTA: Kitas tarybos posėdis



LIETUVOS LIBERALUS JAUNIMAS

Visi tarybos nariai nuspręš, kur patogiau daryti ateinantį susirinkimą, kuris bus mėnesio laikotarpyje.

Pabaiga: 16:00

Posėdžio pirmininkai

Mantvydas Šemeta ir Skirmantas Baikuskas

Posėdžio sekretorius

Laurynas Timofejavas